
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

III СОЗЫВА

ХХХХХХ СЕССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  № 1

с. Наратлы 23.07.2019 года

О внесении изменений в решение 
№ 5 56 сессии Совета Наратлинского 
сельского поселения Бугульминского 
муниципального района от 20.05.2019 
«О Положении «О порядке организации 
и проведения публичных слушаний 
в муниципальном образовании 
«Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях привидения в соответствии с законодательством, руководствуясь 
Уставом Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан:

Совет Наратлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение № 5 56 сессии Совета Наратлинского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района от 20.05.2019 «О Положении «О порядке 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения:
1. В разделе 2:
1.1. подпункт 1 пункта 2.2 изложить в новой редакции:
«1) проект Устава муниципального образования «Наратлинское сельское 
поселение», а также проект муниципального нормативного правового акта о



внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав 
муниципального образования вносятся изменения в форме точного 
воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных 
законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в 
целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными 
правовыми актами;».
1.2. подпункт 3 пункта 2.2 изложить в новой редакции:
«3) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением 
случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона № 131-Ф3 от 
06.10.2003 для преобразования муниципального образования требуется 
получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем 
голосования либо на сходах граждан.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего

С.А. Дмитриев


